
Zaak : 37793 

Document : 38045 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: dinsdag 26 mei 2020  

Nummer: 22  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: G.M. Mittendorff 
 
 
 
Wethouder: F.P. Eetgerink 
 
 
Wethouder: R.J.M. Waas  

 
 

Wethouder: M.F.M. Schoenaker 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld d.d. dinsdag 2 juni 2020 
 
Secretaris:  D.C. van Eeten 
 
 

 
  



2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

Zaaknummer: 29395 

Onderwerp: Vaststelling wijzigingsplan Hamelbergstraat 4, Overasselt 

Besluit: 1. Het wijzigingsplan ‘Hamelbergstraat 4 in Overasselt’ met 

identificatienummer NL.IMRO.0252.BUbpHamelbergstr4-VA01 ongewijzigd 

vast te stellen; 

2. Geen exploitatieplan vast te stellen aangezien de kosten anderszins zijn 

verzekerd.  

 

Zaaknummer: 37006 

Onderwerp: Voorstellen stuurgroep versterking regio Arnhem-Nijmegen 

Besluit: 1.     Kennis te nemen van de voorstellen van de stuurgroep versterking regio 

Arnhem-Nijmegen: visie, contouren regionale agenda en 

Gemeenschappelijke Regeling regio Arnhem-Nijmegen; 

2.      Kennis te nemen van de bijstellingen in de planning waarmee de 

stuurgroep het versterkingsproces tot afronding en richting besluitvorming 

wil brengen; 

3.     Deze voorstellen ter informatie via bijgaande gewijzigde raadsmededeling 

aan te bieden aan de gemeenteraad. 

  

Zaaknummer: 36954 

Onderwerp: Kwartaalrapportage Veilig Thuis jan-mrt 2020 

Besluit: In te stemmen met de bijgevoegde gewijzigde raadsmededeling over de 

kwartaalrapportage van Veilig Thuis Gelderland-Zuid periode januari tot met 

maart 2020. 

 

Zaaknummer: 9497 

Onderwerp: Principetoestemming voor medewerking woningbouw Maasstraat tussen 6 en 

12 te Heumen 

Besluit: In principe medewerking te verlenen aan het verzoek tot de bouw van één 

vrijstaande woning met garage, gelegen aan de Maasstraat tussen 6 en 12 te 

Heumen. 

 

Zaaknummer: 7455 

Onderwerp: Projectplan Strategische visie 2030 

Besluit: Vast te stellen het projectplan Strategische visie (uitvoering). 

 

Zaaknummer: 24259 

Onderwerp: Kaderbrief 2021 

Besluit: In te stemmen met de gewijzigde kaderbrief 2021-2024 en bijbehorende bijlage 

en deze ter vaststelling aan de raad voor te leggen. 

 
 


